様式第4号（第8条関係）
多賀町浄化槽設置整備事業変更・中止・廃止承認申請書
年　　　月　　　日

多賀町長　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　                          氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　　月　　　日付け、　　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた多賀町浄化槽設置整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更・中止・廃止したいので、承認願います。
記

１．補助金申請内容の変更
	1　設置場所の地名地番
	滋賀県犬上郡多賀町大字

	2　浄化槽の型式
	名称　　　　　　　　　　認定番号

	3　設置浄化槽人槽
	人槽

	4　補助金交付申請額
	円

	5　住宅の形態
	① 個人住宅　  ② 集合住宅（　　　世帯）

	6　住宅の所有者
	① 本人  　② 共有（　　　人）  　③ その他

	7　住宅の種類
	1  一般住宅

	②　店舗等併用住宅
（居住部分の面積　　　㎡）（その他の面積　　　　㎡）

	8　着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	9　工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

２．事業の中止
３．事業の廃止
（理由）